

<e-mail subject title: Nye IBM Passport Advantage-annonseringer>

Til Passport Advantage-kunde

IBM vil gjerne gjøre oppmerksom på to nye annonseringer som har betydning for din Passport Advantage-avtale:

- Introduksjon av en ny lisensieringsmodell basert på “prosessorverdigheter”.
- Endringer i hvordan vi gir IBM-forhandlere tilgang til din informasjon om fornyelse av programvarevedlikehold.

Ny lisensieringsmodell basert på “prosessorverdigheter ”

25. juli 2006 annonserte IBM en ny lisensieringsmodell basert på prosessorverdigheter. Denne nye modellen erstatter fullstendig den tidligere lisensieringsmodellen per prosessor, men dette skjer på en slik måte at programvarekostnader for IBM-programvare som benyttes på eksisterende prosessorteknologier, ikke endres. Når nye prosessorbrikker i fremtiden introduseres på markedet, vil strukturen utvikles til å gjenspeile den relative ytelsen til disse prosessorene. De fleste eksisterende Passport Advantage-artikkelnumrene som tilbys under lisensieringsmodellen per prosessor, vil nå tilbys under den nye lisensieringsmodellen basert på prosessorverdigheter.

Denne endringen i måten IBM måler autorisert bruk på, viser IBMs strategi for lisensiering av programvare og vil gi IBM bedre mulighet til å tilpasse mellomvarepriser til ny maskinvareteknologi, for eksempel flerkjernebrikker, samt økende bruk av virtualiseringsteknologier. Forskjellene i forretningsverdi som kunder kan oppnå fra en prosessor, har vært påvirket av den økende forskjellen i prosessorkjerneytelse mellom gamle og nye prosessorteknologier, og har vært den viktigste årsaken til endringen. Dette understreker IBMs ønske om å gi våre kunder viktige pris- og ytelsesforbedringer innenfor mellomvare, og gir deg fleksibiliteten du trenger for å tilpasse strategiene for anskaffelse av programvare til nye maskinvareteknologier.

Endringer i rettigheter fra “per prosessor” til “prosessorverdigheter ”

Ved fornyelse av programvarevedlikehold vil din eksisterende “per prosessor”-lisens og dine rettigheter til programvarevedlikehold behandles som om de opprinnelig er anskaffet under det tilsvarende nivået av “prosessorverdigheter”. Ved konverteringen av programvarevedlikehold fra måling av “per prosessor” til måling av “prosessorverdigheter”, vil IBM benytte en standard konverteringsfaktor på 100 “prosessorverdigheter” for hver “per prosessor”-rettighet du har anskaffet. Konverteringen til “prosessorverdigheter” representerer en endring i måten IBM måler autorisert bruk på, *men det er ikke en prisendring* for IBM-programvare.

Tilbud om fornyelse av programvarevedlikehold som sendes ut etter ikrafttredelsesdatoen 25. juli 2006, vil gjenspeile denne endringen til prosessorverdigheter. Hvis du vil kontrollere denne informasjonen, går du til Passport Advantage Online på adressen

ibm.com/software/passportadvantage og velger flippen "Passport Advantage Online" og deretter "Customer sign in".

Du finner mer informasjon i annonseringene (annonsering 206-) og (annonsering 206-xxx)

Ny prosess for å gi IBM-forhandlere tilgang til din informasjon om fornyelse av programvarevedlikehold

8. mai 2006 annonserte IBM implementeringen av en ny prosess for å gi IBM-forhandlere tilgang til Passport Advantage-kunders fornyelsesinformasjon. Den nye prosessen er den samme for Passport Advantage- som for Passport Advantage Express-kunder, og den oppfyller ønsket fra mange Passport Advantage-kunder om å gi forhandlerne de har gjennomført transaksjoner med, tilgang til deres respektive fornyelsesinformasjon.

Denne endringen vil sikre at forhandlerne kan skaffe deg prisinformasjon for fornyelse til rett tid, og gir deg dessuten mer fleksibilitet når det gjelder hvordan du vil håndtere en fornyelse.

Tilbud om fornyelse av programvarevedlikehold som distribueres etter ikrafttredelsesdatoen 8. mai 2006, vil følge denne nye prosessen, og vil omfatte et forbedret tilbudsskjema (Renewal Quote Detail Sheet) som viser hvilke av dine forhandlere som har tilgang til fornyelsesinformasjonen din.

Du finner mer informasjon om denne [nye prosessen](#) <note hotlink> på ibm.com/software/passportadvantage

Vennlig hilsen

cc: